Protesehonorarer

Undersggelse m.m.

Supplerende protetisk undersggelse
Kontrolundersggelse
Korrektion/oppolering af protese (jf. § 3, stk. 4)

Nye proteser

Delprotese inkl. evt. bgjler

Stalunitorprotese (monteret)

Hel overkabeprotese eller hel underkaebeprotese
Helprotesesaet

Tilleg ved patologiske forandringer m.v. (helproteser)

Duplikering og rebasering

Duplikering af protese
Rebasering af protese

Midlertidig rebasering

Reparation, udvidelse og ngdbehandling

Honorar for behandling

Herudover ydes der daekning for dokumenterede labroratorieudgifter

Diverse

Immediattilleeg pr. protesedel

01.04.2020
Index 127,8

162
162
355

5.242
8.715
5.530
9.938
1.782

2.408
1.748
443

639

1.969



Blgdtblivende basis pr.protesedel (hertil kommer evt. duplikering)
Ikke-allergifremkaldende materiale (hvor laegedokumentation foreligger)
Indstgbning af cpr. nr. (pa kommunens begeering)

Udebesgg, iht. BEK om tilskud til behandl. hos praktiserende tandlzege

Tilleg for behandling uden for klinik pr. besgg
Afstandstillaeg pr. km
Kgrselsgodtggrelse i egen bil - Statens takster indtil 20.000 km/ar

Protokollatet

Polymesering/reparation 455,00
Pr. efterfplgende tand 148,00
Reparationsmodel 152,00

Ilagt forsteerkning 312,00
Bukket bgjle 289,00

Pasatning af bgjle 122,00
Immediat pr. tand 74,00

Udvidelse af unitor:

Stgbning af stel 444,00
Stgbt bgjle 524,00

Stgbt barre 502,00
Udvidelse af protese 471,00

1.017
2.137
445

433
14
3,52

01.04.2020
Index 127,8
486

158

162

334

309

130

79

474
560
537
504



Pr. efterfglgende tand 147,00 157
Tilleg pr. leveret tand 67,00 72
Tilleeg pr. leveret bgjle 253,00 270



